Secundo queritur utrum liceat in confessione revelare
peccata aliena. **pp** in dicitur terna qd quilibet in peccato qd
suo maxime debet fama alii custodire in qua
peccata sua qd dicitur amissa et compensata in quali
dicitur peccata in ppona debet occultare. **qd dicitur**
non est de mente confessionis. **Unde pp** debet dimitti
re peccata alia qd prodat. **qd dicitur** in quo non intentione
accusandi si gra devotus pdat ppona oratio qd ea
forte non peccaret.

Tercio queritur licet in confessione peccata non propria
qd quis peccata dicitur dur ad facta. **pp** dicitur se
posse aliquid peccatum ad non fecit et hoc utro debet
fieri uti in magis scilicet et p dictu animi. **qd dicitur**
in quilibet peccati se fecit. **qd dicitur** ad non fecit
mentire. **Unde dicitur** quis peccatum ad non fecit
si dicitur alios peccasse et hoc in non debet fieri
qd peccata amissa debet ne confessione debet quere
de peccato alieno a confessione. **qd dicitur** in peccata patris dicitur
ut ppona non manifestet ut dicitur peccati ad legit
ta hinc ut moniali et hinc

Quarto queritur que sit que tunc habet ad confes
sione in mundo. **dicitur** qd vni pnt. **qd dicitur**
ut veracitas et qd ea peccata remedia. **pp** in non valis

quia si nō erubuisse peccare qd i hōstia et notū erat
nō debes erubescere i fitei qd hōstia est et vble p
e nō dīne intūtois nū nō celari pē nā dīa nuda
et apta pū oculis eiq pū e recognitico fatūe appmā
tois pū danielis 3o pūgo recognitico pūly i qd tū mēu

Quāto queritur vtrū qfessio pōt de necessitate

salutis pū pū bñ thoma et hugon pūat q qfessio
ē illi de nōte salutis qui i pōtū actuale recidit nō ē mō
etor de nōt nāli s dīno et nōve legē quā i veteri ut patet
lege hōm nō tenebat ad qfessio pōtalem pōt de hōm
ad qualem que fēbat p oblatio sacrificiū et solis emissariū
sacerdotibz qfessio est qz dūo hōm dedit pōtalem leuiticū
ligandi et soluedi ut i iohane qz dicit remiserit
pōtū pōt et pū mathi pederis tibi dabo clauē vgn
celoz quā dūq ligauerit sup tē pōtū et nōtū hō et
i mōtū arlo pōt qfitei alteri ut pōtū reuertat
pōtū magna ē pena p eo qz reuelat pōtū pōtū
qz ē qz ius nō nō p hōc soluit pallia quā ex hōc
nōt cūes quāt magna diffidētia p pallia est
de lege nāli ut pō pallitioz vbi dī hō ē aial
nāz politio et cūle et hōdi reuelatō est mōtia
occasio ut quilibet fugēt sacmētū pūe quō ad
qfessioz dīn hō ē qz pōtū pōtū matū cōtie
pūe hōdi pōtū reuelatō dīstricō pōtū
hō de pūa et remissioe iū calō ois vtrūqz pōt
pōtū pena depōtū ab officio pōtū et detrapōtū
iū artū monasteriū et pōtū pōtū iū calō pōtū dī pūa
dī nōt et pōtū de hōm pōtū matū cōtie quilibet
pōtū qui pōtū ad aīos dīstricō ad mō pōtū
iū ano s iū festo pōtū debet qfitei ois pōtū pōtū
pōtū pōtū et quācā nōtū pōtū ad tōpū se aspiciat
hōc nōtū qūo sui pōtū pōtū nōtū ex de pōtū et
re ois vtrūqz pōtū hō nōtū quō sic faret quibz
debet pōtū ingressū cōtie et mōtū pōtū
ecclēpāstīa cōtie et qz dī dōctōes pōtū est
ut quilibet pōtū pōtū nōtū pōtū quipōtū ipm qfitei

Quibus in no pe necessitate statim qfiteri e parvis s
qz quis timet pcca p quo habe locu vel qz quis t arto
mudis e qfiteri ut qz quis pe ppoit actu pialop ut
t bello ut navigando **¶** Et qz qd nlt ex gnti bono
Certe qz qd nlt miserie pccatu. vel qz quis nlt
digne actu pccatne fua in ecclesia ut lege ewalid epluy
ut qd dicit **¶** Et est qz i mudo no d e penitenter de
quis papa pccat nure est **¶** Et qfessio gualis valet
p admistion pccat veniatu **¶** Et ad admistion pccat
suppoy a memoria quis est certu martalia qz cogit
no habe i memoria tue de ipis pffit qfessio gualis
et no requit pccalis **¶** Et qfessio gualis valet adm
pccat nure ut ipi pccat digne nlt dulci pccat
quid aliis ipi nure aliqua pccat magna no putu
ut e pccat magna **¶** Quare magis nure delz fieri
qfessio qua ante adventu xpi **¶** Et qz adventum
xpi no fiedat qfessio vocalis qz tue pccat nure
habebat tunc ecclesie s pccat et ligandi s modo
¶ Na her pccat pmo est data pccat et alijs aplos
et qz alijs pccatibz **¶** Et si pccat pccat tunc
dicit an munitio pccat sufficibat qfessio vocalis
que pccat deo fiedat **¶** Et pccat deus qz ficut est **¶** Con
fessio deat fieri qz vicio xpi **¶** Et pccat originale
no delet pccat quia no est voluntariu s delet
pccat **¶** Et quonda pccat pccat

¶ Nota qfessio iteranda e i pluribz casibus
¶ qz qfessio e fatuus ut imperit et pcca ille
qfessio magis pccat tue ie tenet pcca pccat iteru
qfessio **¶** Adus cap p pccat pccat pbi iuncta
qfessio ut pccat e ca qz pccat pccat et adus m
pccat velle no optet pccat de nouo qfessio **¶** Et p
qfessio no habe auctoritate absoluendi pccat ab oibz
pccat **¶** Et mittet eu ad pccat tue pccat pccat
et requit tue optet ipi de nouo oia pccat qfessio
pccat qz qz fite vult ad qfessione pccat pccat
absoluenda **¶** Et tunc qz quis dicit qfessio

omittes facit aliqd petri mortale ut in ignorantia causa
ut supra et affectata. Sexto qd quis dubitat vna
i priori qfessio habuit sufficientem gratiam ut si dubitat
pe facere qfessio alioq eti petri mortalis. Septimus
no vti et pcepti ut p curatoz qcedat subito qfessio
alio duo ead petri pbi qfessio. Et papa no pt dpe
pare de no qfessio p qd aliquo liberaret q no qfessio
Hy pe dpepare de qe sic q qfessio p trahat
ad annu ut ultra et vna qfessio no pt absolue tuc
qui qfessio e alteri sic q vna audiet qfessio et
alter debet absolue paret p wilhelmu vna qfessio
na debet audire qfessio et alt absolue. Ad q
facmetu no e diuideri. Sic neq qfessio diuideri
est 77

Cetera hinc pe sic argui hinc patet qria ee va go falsa
qua tenet ex py pdicamentis and pti q po st. Lofer
no debet ee rati. i. velox p qd qd d q d q d q
molestat morosa. i. tarda que int pe gharantur
Ado pe q i pnti pua dr q qfessio debet ee integ
poca aut dr q pe fact plumbi p pnti ut go
perator debet ead petri nullo p pnti qfessio
quocumq et aqua vni et aqua alteri. No p q no
ho pt est abty a petro poca frustri qfessio illud
iterato. Si aut dr m habet q qfessio no est
integra ex oppachio dr hinc. 3o pe. Si hinc est va
sequit q de petis i munda no debet fieri qfessio
ipso facto q qfessio no est integra. Si aut p q
q qfessio debet ee munda. Si aut fact qfessio de
i munda p eo dicit i munda. 4o q hinc e vera q
ad p qcedat q hic ponit qria. Si id no attribuit
qfessio eudo q ipa det ee velox. i. cito p q petri
no ho i petro moriat. Si ipa debet ee tarda
sui morosa in pnuiciatue. vna ut dicitur petro
Ad 2o q de ciso petro hy pe plurimo facti qfessio
ut statim patuit supra. Et in no cito frust. Quilibet
ty facdat debet fact qfessio integ p expigit 77